
LARS JOHANSEN EJENDOMME ApS

CVR-nr.: 34210632

Åkandehaven 24
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/05/2023

Bo Houman
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LARS JOHANSEN EJENDOMME ApS
Åkandehaven 24
2765 Smørum
e-mailadresse: ars@larsjohansen.dk
CVR-nr.: 34210632
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR
Flodvej 73
2765 Smørum
DK Danmark
CVR-nr.: 10686504
P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje ejendommen Måløv Værkstedsgade 101, 2760 Måløv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et underskud på DKK 224.778,00. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende og forventer at udviklingen vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		15.826	161.531
Personaleomkostninger	1	-90.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.673	-55.673
Resultat af ordinær primær drift		-129.847	105.858
Andre finansielle indtægter		10.297	63.469
Øvrige finansielle omkostninger	2	-105.228	-1.110
Ordinært resultat før skat		-224.778	168.217
Skat af årets resultat	3	11.868	-36.940
Årets resultat		-212.910	131.277
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-212.910	131.277
I alt		-212.910	131.277

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.544.197	1.556.617
Materielle anlægsaktiver i alt		1.544.197	1.556.617
Anlægsaktiver i alt		1.544.197	1.556.617
Andre tilgodehavender		110	40.031
Tilgodehavender i alt		110	40.031
Andre værdipapirer og kapitalandele		752.158	856.217
Værdipapirer og kapitalandele i alt		752.158	856.217
Likvide beholdninger		182.956	366.745
Omsætningsaktiver i alt		935.224	1.262.993
AKTIVER I ALT		2.479.421	2.819.610

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		1.993.191	2.206.101
Egenkapital i alt		2.118.191	2.331.101
Hensættelse til udskudt skat		222.732	234.600
Hensatte forpligtelser i alt		222.732	234.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.300	80.147
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		20.982	20.991
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.216	154.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		138.498	253.909
Gældsforpligtelser i alt		138.498	253.909
PASSIVER I ALT		2.479.421	2.819.610

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	90.000	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	90.000	0

2. Øvrige finansielle omkostninger

Kursregulering på værdipapirer:

Kurstab pr. 31/12 2022 DKK 104.060,00

3. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	48.004
Ændring af udskudt skat	-11.868	-11.064
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-11.868	36.940

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige af sambeskatningen omhandlende koncernselskaber for koncernens samlede selskabsskat. Den samlede opgjorte skyldig skat for koncernen udgjorde pr. 31/12 2022 DKK 0,00

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 DKK. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst et ejerpantebrev i ejendommen på DKK 541.200,00. Ejerpantebrevet ligger ikke til sikkerhed for nogen gæld.

Der er endvidere tinglyst pantebreve i ejendommen til Ejerforeningen Måløv Værkstedby på i alt DKK 40.000,00.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1